
 

 

UCHWAŁA NR 191/566/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 3 września 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXX/244/2014 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 

31 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2014, Zarząd Powiatu  

w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu na zadania zlecone w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 2110 – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 15 948,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania zlecone w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 4060 – Pozostałe 

należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 15 948,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki powiatu na zadania własne o kwotę 18 597,97 zł, w tym: 

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 – Rezerwy o kwo-

tę 16 684,20 zł; 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, w § 4307 – Zakup usług pozo-

stałych o kwotę 613,77 zł; 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność  

o kwotę 1 300,00 zł, w tym: 

a) w § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 000,00 zł, 

b) w § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 300,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania własne o kwotę 18 597,97 zł, w tym: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 17 297,97 zł, w tym: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16 684,20 zł, 

b) w § 4247 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 613,77 zł; 

2) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność  

o kwotę 1 300,00 zł, w tym: 

a) w § 4127 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł, 

b) w § 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 35,00 zł, 

c) w § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł, 

d) w § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 105,00 zł, 

e) w § 4377 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej o kwotę 300,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 3451



f) w § 4379 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sie-

ci telefonicznej o kwotę 60,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodnicząca Zarządu 

 

Beata Kiryluk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3451


		2014-09-08T13:34:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




